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 מסלול הטיול 
 סלוניקי.   –תל אביב  - 6.2282. יום שלישי  -  1 - יום 

הבלתי רשמית של דרום הבלקן, שבמשך מאות בשנים היוותה   הבירתישירה לסלוניקי.    בוקרטיסת  
ומגוונות.   רבות  ונקודת מפגש תרבותית של קהילות  דרכים תוסס  פנורמית ב  נתחיל צומת  תצפית 

המידות   בתי  אל  נמשיך  העין.  מלוא  סלוניקי  נפרשת  ממנו  הטורקי"  "הרובע  ממרומי  מרהיבה 
ו המבוססת  היהודית  את הקהילה  ששימשו  נבקר  המפוארים  מלה"ע השנייה.  טרום  העשירה של 

במוזיאון היהודי ונשמע את סיפורה של הקהילה הענפה שפארה את העיר. נמשיך ונצפה ברוטונדה  
הסמל הבלתי מעורער של העיר שמתנוסס   –הרומאית ובשער גלריוס ונסיים את סיורנו במגדל הלבן  

נגיע למלוננו למנוחה, ארוחת ערב וסיור  בסופו של יום, מעל לטיילת הים תיכונית ומשקיף אל הנמל.  
 לילי באחד הרובעים היותר תוססים ושמחים של העיר.

 המנזרים התלויים של מטאורה: 6.2292. יום רביעי  - 2יום 

אוסף של עשרות   –יום של טיול באחד האתרים היפים ביותר ביוון: המנזרים התלויים של מטאורה
מנזרים, המקננים בקצות מצוקים מחודדים, אשר מזדקרים מליבו של עמק פורה, לגבהים של מאות 
מטרים. השילוב המופלא של ארכיטקטורה נזירית, במיקום גאוגרפי בלתי נתפס ביופיו, מייצר נופים 

צרי נשימה. נבקר באחד המנזרים, אליהם נרד באמצעות מדרגות החצובות ביער, נצפה ומפעימים וע
ממנו אל הנופים היפהפיים של עמק תסליה על רקע רכס הרי הפינדוס, ונשמע את הסיפור המרתק 

 .הלילות הבאים 2-על בניית המנזרים. משם ניסע לעיר יאנינה בה נשהה ב
 

 חבל זגוריה  -6.2230.יום חמישי  –  3יום 
 

את היום נקדיש לחבל זגוריה, אזור כפרי ציורי ומקסים שם נספוג את אווירת יוון "האמיתית", ונראה 
לפעמים כאילו הזמן עצר מלכת. בזגוריה ארבעים וששה כפרים מבודדים בין הרי הפינדוס, בין היתר 

פורה וסמטאות מרוצפות. נתחיל  התפתח בכפרים אלו  סגנון בניה מיוחד: בתי אבן, רעפי צפחה א
אחד   על  לתצפית  נעצור  הנפרש תחתינו,  את העמק  ונראה  מפינדוס'  'פסל האישה  של  בתצפית 
מגשרי האבן הטורקיים הרבים המנקדים את האיזור. נבקר ביפה בכפרי זגורייה הוא מונודנדרי, שבו  

מתצפית יפיפייה על הקניון שהוא כנסייה בנויה בסגנון מקומי. נמשיך אל קניון ויקוס, ונוכל ליהנות  
 הצר והעמוק ביותר בעולם. ניסע בין ההרים המכוסים יערות. נסיים בהליכה לתצפית מונודנדרי. 



  

 וחזרה לסלוניקי מצובו, יואנינה וביקור ברובע היהודי  -1.7.22 יום שישי  - 4יום  

העתיקה, שמכילות, בין היתר, את בית לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון, נבקר בין חומות העיר  
רומניוטית של המקום, ונותיר זמן לשיטוט חופשי, בין בתי -המיוחד, של בני הקהילה היהודית   הכנסת

הקפה הרבים, שפזורים לאורך שדרת עצי הדולב הארוכה, שעל גדות האגם. נשוט באגם לעבר מבצר  
 פאשה באי ניסאקי.

 
וני והיפהפה, מצובו, שממוקם קרוב למעבר ההרים של הרכס, בדרך לסלוניקי, נעצור בכפר הצבע

יו  1200בגובה   הוולאכים,  ושתושביו  וייחודי.  מ',  מרתק  אנושי  פסיפס  לסלוניקי   צרים  עם ההגעה 
 מלוננו להתארגנות לקראת שבת. נלך לבית הכנסת לתפילה ולאחריה סעודת שבת.נתמקם שוב ב

 

 ובע היהודי: סיור רגלי בר2.7.22שבת יום  – 5יום 

לאחר תפילת שחרית, קפה ועוגה, נצא לסיור רגלי שכולל את רובע לדדיקה התוסס, כיכר החירות 
יוצאים  ממנו  אריסטוטלס  מדרחוב  אל  מודיאנו  שוק  דרך  נמשיך  סלוניקי.  יהודי  לזכר  והאנדרטה 

סלוניקי.   של  הקניות  ושדרת  חב"ד.  השווקים  בבית  שלישית במלון. במסעודה שנייה  וצאי סעודה 
 מקומית. בטברנה נצא יחדיו למלווה מלכה בסגנון יוונישבת, 

 

 : מפלי אדסה, וריה ואוצרות הזהב של פיליפוס223.7. ראשוןיום   - 6יום  

יום טבע מדהים אל ערי המצוק שמצפון מערב לסלוניקי. את היום נתחיל בעיר המים של צפון יוון  
העמק הפורה שלמרגלותיה ונשלב מסלול הליכה מעל, אדסה, ממנה ניטחים מפלי מים אדירים אל  

מתחת ומאחורי המפלים. נמשיך לביקור בעיר וריה לה היסטוריה יהודית מרתקת. במשך מאות שנים 
הרובע  באזור  נשתמרה  שלה אשר  במורשת  לחזות  ונוכל  מפוארת  יהודית  קהילה  בעיר  התקיימה 

ובתי המידות המפואר בית הקברות  בית הכנסת,  בעיר העתיק,  ים של נכבדי העיר. לאחר הביקור 
שם נקבר פיליפוס   -מתחם הקברים של ורגינה    -נמשיך אל אחד מאתרי מורשת עולמית של אונסק"ו  

השני, אביו של אלכסנדר הגדול ומייסד האימפריה המקדונית, ונחזה באוצרות הזהב והאומנות אשר  
 נשמרו למעלה מאלפיים שנה. בתום הביקור חזרה למלון.

 : הר האולימפוס 224.7. שנייום  – 7ום י

האולימפוס, מקום משכנם של אלי יוון המיתולוגיים,   – נצא ליום טיול בהר המפורסם שהוא גם מושג 
מ'(. נגיע אל העיירה התוססת ליטוכורו, שלמרגלות ההר, המשמשת   2917וההר הגבוה ביותר ביוון )

כל רחבי העולם, ונשלב טיול טבע רגלי וקצר,  כבסיס התארגנות לטרקרים ומטפסי הרים, שמגיעים מ
, נותיר זמן פנוי  עם החזרה לעירבמורדות ההר, ובנחלים השלווים הטובלים בירק ובצמחיה עבותה.  

 ולארוחת ערב חגיגית לסיום הטיול.  לשוטטות בשווקים וברחוב הקניות
 

 225.7.  יום שלישי – 8יום 
 

מלאי חוויות נצא בנסיעה לכיוון שדה התעופה לטיסת ישירה  .  בבוקרו של יום נפרד מהעיר סלוניקי  
 חזרה  לתל אביב. 

 

 הערות

 תוכנית הטיול מתארת את האתרים בהם נבקר, אך לא את סדר הביקורים או כיוון הנסיעה. •



 : כוללו דולר 300 )אדם בודד(   . תוספת לסינגלדולר 9451הנו  לאדם בחדר זוגי  המחיר 

 סלוניקי    -טיסות הלוך ושוב תל אביב  •

 במרכז העיר  מדרגת תיירות טובה נותלינה במלו •

 אסתר הלוי –דריכת הקבוצה מ •

 אוטובוס תיירים נוח וממוזג •

 האתרים  לכלכניסות  •

 בילוי בטברנה כולל ארוחת ערב •

 טיפ לנהג •

 טיפ למדריך המקומי  •

 כלכלה: פנסיון מלא  •
o על בסיס מוצרים מותרים מהמלון + תוספות מהארץ )פת וחלב נוכרי( -בוקר 
o הכנת כריכים על בסיס מוצרים שיסופקו בארוחת הבוקר   -צהרים 
o זור יואנינה יארוחות קייטרינג למלון בא 2סלוניקי + בית חב"ד בארוחות כשרות למהדרין ב 5 -ערב 

 

 המחיר אינו כולל

 ביטוחים  •

 הוצאות אישיות.  •

                                                                                   ה )תשלום ישירות במלון(מס לינ •

 בדיקות קורונה )אם יהיו( •

 ליחיד בחדר דולר 300תוספת של  •

 אירו לאדם. 40טיפ למדריך הישראלי   •
 

 רשימת המלונות:

 oliday InnH סלוניקי 
 hotel grand sarai Ioannina יאנינה 

 או 
hotel epirus palace ioannina greece 

 

 


